

**ORDEN DE COMPRA Nro. 201800001688**

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	<b>MARGARITA CORTES JORQUERA</b>	Rut :	[REDACTED]
Dirección :	[REDACTED]	Contacto :	[REDACTED]
Teléfono :	[REDACTED]	E-Mail :	[REDACTED]
Fax :	<b>0</b>		

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTORAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	BOLSAS DE MALLAS NEGRA PARA EL CABELLO 100 UNIDADES POR BOLSA	7,479.00	22,437.00
1	UNIDAD	JUGUERA	29,411.75	29,411.75
3	UNIDAD	BOLSA DE PALITOS DE BROCHETAS BOLSA DE 100 UNIDADES - 20CM	638.66	1,915.98
2	UNIDAD	CORTADORA DE GALLETAS	2,184.88	4,369.76
2	UNIDAD	PAQUETES DE MANGAS DESECHABLES 100 UNIDADES POR PAQUETE	2,016.81	4,033.62
2	UNIDAD	PAQUETE DE CAPSULAS PARA CUPCAKES CAPSULA DE PAPEL 110MM CAP POR PAQUETE	11,764.71	23,529.42
2	UNIDAD	KILOS DE COBERTURA CHOCOLATE BLANCO Y NEGRO	3,865.55	7,731.10
2	UNIDAD	MODES DE KUCHEN 30 CM Y 15 CM	4,033.61	8,067.22
1	UNIDAD	MIEL 1/2 KILO	3,193.28	3,193.28
30	UNIDAD	VASOS PLASTICOS	36.97	1,109.10
1	UNIDAD	PAQUETE DE BOMBILLA 100 UNIDADES	821.85	821.85
10	UNIDAD	CUCHILLOS 1/2 GOLPE 15 CM - TRAMONTINA CACHA BLANCA	7,815.13	78,151.30
6	UNIDAD	TABLAS PARA PICAR 20X30 APROX	3,361.35	20,168.10
4	UNIDAD	BATIDOR DE VARILLAS	4,201.68	16,806.72
1	UNIDAD	SET DE CUCHILLEROA DE 24 PIEZAS	15,882.35	15,882.35
10	UNIDAD	PLATOS HONDOS	3,999.99	39,999.90
10	UNIDAD	PLATOS EXTENDIDOS	3,344.54	33,445.40
4	UNIDAD	CUCHARAS DE PALO	6,050.42	24,201.68
4	UNIDAD	POTES PLASTICOS CON TAPA Y PARA CALENTAR EN MICROONDAS	5,042.02	20,168.08
15	UNIDAD	FUENTES PLASTICAS TAMAÑO: CHICO - MEDIANO Y GRANDE CON TAPA Y PARA CALENTAR EN MICROONDAS	1,512.61	22,689.15
1	UNIDAD	BATIDORA ELECTRICA	25,210.08	25,210.08
2	UNIDAD	OLLAS 6 LITROS	15,126.05	30,252.10
6	UNIDAD	MEZQUINO DE SILICONA MANGO METALICO	1,932.77	11,596.62

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	SARTEN 26CM Y 30 CM	20,000.00	40,000.00
4	UNIDAD	BANDEJAS BANDEJAS REDONDAS ANTIDESLIZANTES 35CMT	4,621.85	18,487.40
2	UNIDAD	JARROS MEDIDOS	789.92	1,579.84
2	UNIDAD	RALLADOR	2,184.88	4,369.76
2	UNIDAD	MANTELES RECTANGULAR DE 1,5X2M	6,722.69	13,445.38
4	RESMA	BOL DE ALUMINIO	5,025.22	20,100.88
100	UNIDAD	COPAS PLASTICAS	231.93	23,193.00
2	UNIDAD	PAQUETE DE MONDADIENTES 1100 UNIDADES POR PAQUETES	235.29	470.58
1	UNIDAD	FLETE	25,210.00	25,210.00

OC - N° 2018 0000 1688. —

Glosa D-54 - MEMO N°983 - UNID SUBVENCION - ORD N°169/2018

Sub-Total	592.048
Descuento	
Monto Neto	592.048
Iva 19%	112.489
Total	704.538

Condición de Pago 30 DIAS  
Plazo de Entrega 23/07/2018  
Forma de Despacho D-54 REPUBLICA DE CHILE - EL LITIO N°4263 - 552339750  
Documento de Origen D-54 - MEMO N°983 - UNID SUBVENCION - ORD N°169/2018  
Cuenta Presupuestaria 2152208007001004  
Area de Gestión S.E.P.



JUDITH MORALES GONZALEZ  
**Lucía Varela Rojo**  
ADQUISICIONES SEP  
**Adquisiciones SEP**  
**COMDES CALAMA**



CARLOS YUENG ASPETTI  
JEFE DEPARTAMENTO DE  
ADMINISTRACION



JEFA DEPARTAMENTO  
FINANZAS Y R.R.H.H.



JUSTIZA TAPIA PÉREZ  
DIRECTORA EJECUTIVA (I)